



“FORNITURA E POSA - RIPRISTINO DELLE STACCIONATE DI DELIMITAZIONE DEGLI IMMOBILI COMUNALI”

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Area interessata | Descrizione | unità di misura | quantità | prezzo unitario | totale |
|---|--|-----------------|----------|-----------------|--------------------|
| Scuola materna est | Rimozione staccionata esistente compresa rimozione plinti e smaltimento presso discarica | ml | 480 | € 19,00 | € 9.120,00 |
| Scuola materna est | Fornitura e posa in opera di staccionata in plastica riciclata montanti realizzati con listoni in plastica ecologica (90x90 mm), longheroni orizzontali in plastica ecologica irrobustiti da profilo a "C" in acciaio rinforzato zincato a caldo, stecche verticali con punta arrotondata in plastica riciclata ecologica (100x20mm), viteria in acciaio zincato. Dimensioni interasse cm. 200, altezza fuori terra cm. 100. Compresa formazione plinti e trasporto. | ml | 480 | € 93,00 | € 44.640,00 |
| Scuola materna est | Rimozione, smaltimento e sostituzione delle assi dei cancelli: – cancello cucina m 3,06 circa – cancelletto nido m. 1,80 circa – cancello nido giochi m. 2,82 circa – cancello principale m. 4,10 circa – cancello nascere e crescere m. 2,95 circa | m | 15,00 | € 70,00 | € 1.050,00 |
| TOTALE SCUOLA MATERNA EST | | | | | € 54.810,00 |
| Scuola materna ovest | Rimozione e smaltimento presso la discarica, delle stecche rimosse dalla staccionata esistente. | ml | 490 | € 13,00 | € 6.370,00 |
| Scuola materna ovest | Fornitura e posa stecche usurate con stecche verticali con punta arrotondata in plastica riciclata ecologica (100x20 mm), viteria in acciaio zincato. Dimensioni: cm 10x2x110h | ml | 490 | € 70,00 | € 34.300,00 |
| Scuola materna ovest | Rimozione, smaltimento e sostituzione delle assi dei cancelli: – cancello cucina m. 2,92 circa – cancello parcheggio m. 1,92 circa – cancello vialetto m. 1,92 circa – cancello giardino m. 3,00 circa – cancello centrale termica 3,00 | m | 13,00 | € 70,00 | € 910,00 |
| TOTALE SCUOLA MATERNA OVEST | | | | | € 41.580,00 |
| Pista ciclabile tratto via Roma- Caserma Carabinieri + Casa della Danza e della Musica | Rimozione staccionata esistente compresa rimozione plinti e smaltimento presso discarica | ml | 1.000,00 | € 20,00 | € 20.000,00 |
| Pista ciclabile tratto via Roma- Caserma Carabinieri + Casa della Danza e della Musica | Fornitura e posa in opera di staccionata in plastica riciclata montanti realizzati con pali in plastica ecologica seconda vita (150 mm) completi di fori passanti, longheroni orizzontali in plastica ecologica seconda vita rinforzati da profilo in acciaio all'interno (80 mm), viteria in acciaio zincato. Dimensioni: interasse cm. 190, altezza fuori terra cm. 100. Compresa formazione plinti e trasporto. | ml | 1.000,00 | € 78,00 | € 78.000,00 |
| TOTALE PISTA CICLABILE TRATTO VIA ROMA – CASERMA + CASA DELLA DANZA | | | | | € 98.000,00 |
| Pista ciclabile all'ingresso di Milano 3 – strada Humanitas | Rimozione staccionata esistente compresa rimozione plinti e smaltimento presso discarica | ml | 165,00 | € 15,00 | € 2.475,00 |
| Pista ciclabile all'ingresso di Milano 3 – strada Humanitas | Fornitura e posa in opera di staccionata in plastica riciclata montanti realizzati con pali in plastica ecologica seconda vita (150 mm) completi di fori passanti, longheroni orizzontali in plastica ecologica seconda vita rinforzati da profilo in acciaio all'interno (80 mm), viteria in acciaio | ml | 165,00 | € 60,00 | € 9.900,00 |



| | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| | zincato. Dimensioni: altezza fuori terra cm. 60/65. Compresa formazione plinti e trasporto. | | | | |
| TOTALE PISTA CICLABILE ALL'INGRESSO DI MILANO 3 – STRADA HUMANITAS € 12.375,00 | | | | | |
| TOTALE COMPLESSIVO € 206.765,00 | | | | | |

I metri lineari corretti verranno verificati con la ditta aggiudicataria (potrebbero variare in diminuzione rispetto al computo)